
8-05-2024 Bazar.as - Půjčím až 25 000.000 Kč: marcela.krejsova01@gmail.com.

Půjčím až 25 000.000 Kč:
marcela.krejsova01@gmail.c
om.

Další volby Lodžie
Budova Skeletová
Stav objektu Dobrý
Typ domu Rodinný
Plocha zahrady (m2) 800-1000-m2

Cena: 700 000 Kč
Lokalita: Brno-město
Zadáno: 26.03.2024 12:59:11
Číslo inzerátu: 2770979
Kategorie inzerce: Reality -  Činžovní domy

Počet zhlédnutí: 33x
Inzerent: Marcela KREJSOVÁ
Telefon: +420608987486
E-mail: marcela.krejsova01@gmail.com
Adresa: Brno-město, 63900 Česká republika

Půjčím až 25 000.000 Kč: marcela.krejsova01@gmail.com.\r\n\r\nSháníte půjčku a nikde to nevyšlo?
Máte záznam v registrech a nečekané výdaje? Potřebujete půjčit na sloučení svých současných
půjček a snížení měsíční splátky? Potřebujete vyřešit svou finanční tíseň nebo vyplatit exekuci?
Všechny situace mají řešení, obraťte se na mě a najdeme to nejvhodnější pro Vás. Garantuji
diskrétnost a solidnost. Žádné zkoumání registrů, žádné zastavování nemovitostí. Působím po celé
ČR. Email: MARCELA.KREJSOVA01@GMAIL.COM Nebo WhatsApp: +420608987486.\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


